

Jørgen Andersen Holding, Vadum ApS

Søndermarken 9, 9430 Vadum

CVR-nr. 29 81 88 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Andersen Holding, Vadum ApS Søndermarken 9 9430 Vadum
	CVR-nr.: 29 81 88 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Andersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresser	Vadum Villaservice ApS, Aalborg JCJ Andersen Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed, samt eje og udleje ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 459 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 452 t.kr. mod 345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	458.994	343.430
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.398	-174.529
Resultat før finansielle poster	288.596	168.901
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	343.824	336.448
Andre finansielle indtægter	18.577	8.078
Øvrige finansielle omkostninger	-120.115	-117.090
Resultat før skat	530.882	396.337
Skat af årets resultat	-78.672	-51.546
Årets resultat	452.210	344.791
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	317.210	222.791
Disponeret i alt	452.210	344.791

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.362.177	8.516.387
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.362.177</u>	<u>8.516.387</u>
Kapitalinteresser	392.240	391.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>392.240</u>	<u>391.457</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.754.417</u>	<u>8.907.844</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	490.610	222.676
Andre tilgodehavender	18.647	4.600
Tilgodehavender i alt	<u>509.257</u>	<u>227.276</u>
Likvide beholdninger	145.136	178.149
Omsætningsaktiver i alt	<u>654.393</u>	<u>405.425</u>
Aktiver i alt	<u>9.408.810</u>	<u>9.313.269</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.647.926	5.330.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>5.907.926</u>	<u>5.577.716</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	2.719.740	2.934.213
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.719.740</u>	<u>2.934.213</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	214.469	213.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.135	15.731
Gæld til kapitalinteressenter	50.263	50.263
Selskabsskat	16.672	546
Anden gæld	478.605	521.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>781.144</u>	<u>801.340</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.500.884</u>	<u>3.735.553</u>
Passiver i alt	<u>9.408.810</u>	<u>9.313.269</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.107.925	117.800	5.350.725
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	222.791	122.000	344.791
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.330.716	122.000	5.577.716
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	317.210	135.000	452.210
	125.000	5.647.926	135.000	5.907.926

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.934.209	3.147.896
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-214.469</u>	<u>-213.683</u>
	<u>2.719.740</u>	<u>2.934.213</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.818.306</u>	<u>2.052.766</u>

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.934 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 8.362 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerlejlighedsforeningen er der tinglyst ejerpantebreve t.kr. 75 med pant i ejendommene Nervøsvej 127, st., Nervøsvej 145, 1., Nervøsvej 91, st., Nervøsvej 93, st. og Nervøsvej 129, st.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring for tilgodehavende hos kapitalinteresser som er indregnet pr. 31. december 2024 med 491 t.kr., tilbagetrædelses- og støtteerklæringen er tidsmæssigt begrænset til udløb af det kommende regnskabsår.
